Presencial nº. 02/2025 sagra-se vencedora do Certame Licitatório realizado no 
dia 15 de outubro de 2025 às 08:00 horas a seguinte: 

EMPRESA: 

 ITANORTE TRANSPORTES SPE LTDA inscrita no CNPJ sob o nº. 
49.975.866/0001-07, no valor total de R$ 63.410,60 (sessenta e três mil e 
quatrocentos e dez reais e sessenta centavos). 

Compromissos estes assumidos para os serviços a serem fornecidos, visto que 

a empresa atendeu todos os requisitos do Edital e seus Anexos. 

Nova Monte Verde-MT, 15 de outubro de 2025. 

POLIANA ALVES DEON